[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 14 октября  2016  года                                     №  8
                  п. Залегощь

Об избрании председателя комиссии

по законодательству и правовому регулированию,

по вопросам социальной политики Залегощенского районного

Совета народных депутатов

        В соответствии с Главой 3 Регламента Залегощенского районного Совета народных депутатов Залегощенский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Избрать председателем комиссии по законодательству и правовому регулированию, по вопросам социальной политики Залегощенского районного Совета народных депутатов Семёнова Николая Петровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Залегощенского районного

Совета народных депутатов                                               Ю. А. Хвостова
                                                         [image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 14 октября  2016  года                                     №  9
                  п. Залегощь

Об избрании председателя комиссии

по бюджету, налогам и экономической реформе

Залегощенского районного Совета народных депутатов

       В соответствии с Главой 3 Регламента Залегощенского районного Совета народных депутатов Залегощенский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Избрать председателем комиссии по бюджету, налогам и экономической реформе Залегощенского районного Совета народных депутатов Абрамову Светлану Юрьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Залегощенского
районного Совета народных депутатов                               Ю. А. Хвостова

                                                         [image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 14 октября  2016  года                                     №10

                  п. Залегощь

Об избрании председателя комиссии

по аграрным вопросам, промышленности, строительству и сфере услуг
Залегощенского районного Совета народных депутатов

       В соответствии с Главой 3 Регламента Залегощенского районного Совета народных депутатов Залегощенский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Избрать председателем комиссии по аграрным вопросам, промышленности, строительству и сфере услуг Залегощенского районного Совета народных депутатов Красницкого Андрея Филипповича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Залегощенского
районного Совета народных депутатов                               Ю. А. Хвостова